Il corrispettivo lordo orario è stabilito in: 
      € 79,00 (Euro settantanove/00) per l’esperto del corso di inglese per gli alunni e per l’English Camp; 
      € 34,00 (Euro trentaquattro/00) per i tutor del corso di inglese per gli alunni e per l’English Camp; 
      € 122,00 (Euro centoventidue/00) per l’esperto del corso di inglese per i docenti; 
      inteso quale importo complessivo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni 

altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto conto